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Praktisk utbildning som gör dina förare till 
säkrare och mer miljömedvetna bilister.

GE Capital Solutions erbjuder i samarbete med Active Driving 
utbildning i trafiksäkerhet- och miljö i syfte att öka trafiksäker-
heten och minska miljöpåverkan. Följande delar ingår i kurs-
erna där teori blandas med praktik:
 
· 	 Upplev hur farten påverkat bromssträckor
·	 Utveckla dina färdigheter i undanmanöver och sladd
·	 Prova på hur modern teknik såsom ABS-bromsar och 		
	 stabiliseringssystem fungerar
·	 Lär dig köra bensinsnålt och se resultatet av din körning
 
Utbildning sker med utrustade bilar på avlyst område.  
Erfarna och certifierade instruktörer håller i utbildningen



Program för GE Trafiksäkerhets- & miljökörning

08:15	 Samling och kaffe

08:30	 Utbildningen startar med biltilldelning, ordningsregler och genomgång
	 av miljö- och ekonomikörningen. 	

	 Miljö- och ekonomikörning
	 Körning med kursbilar i blandad trafikmiljö.

	 Miljöteori
	 Val av bil, utsläppsfaktorer och hur vi påverkar miljön med ändrat körsätt och alternativa bränslen
	
11:30	 Lunch (för dem som går heldagsutbildning).

12:30	 Genomgång av eftermiddagens aktiviteter 
	
	 Trafiksäkerhetsteori
	 Olycksstatistik, stoppsträcka, fartens betydelse, lastsäkerhet, distraktion i bilen, skillnaden mellan
	 aktiv och passiv säkerhet, rattfattning och körställning, gruppindelning.

	 Precisionsmanövrering
	 Att via såväl in- som utvändiga backspeglar lära sig manövrera fordonet på ett mer effektivt
	 och säkert sätt. 
	
	 Rak inbromsning
	 Att bli medveten om fartens påverkan på bromsträckan samt att bedöma bromssträckor i olika farter. 
	
	 Broms med undanmanöver
	 Ett prov som bygger på att ett hinder plötsligt dyker upp framför dig. 	

C:a 15:30 	 Kursutvärdering och utdelning av kursbevis, kaffe

C:a 16:00	 Slut 

Praktisk information

Möjlighet till tre olika upplägg: 
1. Heldag	 				    08:15-16:00	 Pris: 3 750:-/person exkl. moms
2. Halvdag, miljö- & ekonomikörning	 08:15-11:30	 Pris: 1 950:-/person exkl. moms
3. Halvdag, trafiksäkerhet	 	 12:30-16:00	 Pris: 2 950:-/person exkl. moms

Utbildningstillfällen under våren 2008
Barkarby flygfält Stockholm: Torsdagen den 6 mars, tisdagen den 15 april och onsdagen den 11 juni

Vårgårda Flygfält Göteborg: Torsdagen den 27 mars och torsdagen den 15 maj

Ljungbyhed Flygfält Ljungbyhed: Tisdagen den 1 april

Intresseanmälan 
Intresseanmälan skickas till provkorning@ge.com. Anmälan skall ske senast 20 dagar före kurstillfället. Vid mindre 
än 12 anmälningar kan utbildningen ställas in i Vårgårda och Ljungbyhed. Vi kan vid behov anordna kundspecifika 
kurser.


